
令和 5 年 11 月 15 日

ＴＯＫＹＯ ＯＰＥＮ ２０２４

第７６回 東京卓球選手権大会 （年代別）について

一般社団法人島根県卓球協会

事務局長 石倉 祐介

平素は当協会の運営に格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、TOKYO OPEN2024 第 76 回 東京卓球選手権大会について、一般社団法人東

京都卓球連盟より案内がありました。

つきましては、年代別種目（男女 30～男女 90）に参加を希望される選手は 11 月 29
日（水）までに申込書を下記までお送りください。

なお、各種目とも参加人数に上限が設定されており、希望者が参加枠を超過した場合

は、本年度の中国卓球選手権県予選並びに全日本選手権（マスターズの部）県予選の結

果を参考に選手選考させていただきますことをご了承ください。

参加選手が決まりましたら、申込者に通知させていただきます。

申込期限：11 月 29 日（水）

申込方法：下記まで申込書をメールで送付してください

     iskr@icv.ne.jp （一社）島根県卓球協会 事務局 石倉

【問い合わせ先】

（一社）島根県卓球協会 事務局 石倉

                      090-7898-4699


